
P A S T A  F R E S C A
C U C I N A  D E L  S U D  I T A L I A

UOVA
ГЛАЗУНЬЯ З В'ЯЛЕНИМИ ТОМАТАМИ ТА БЕКОНОМ
Eggs with dried tomatoes and bacon
АВОКАДО ТОСТ З ЯЙЦЕМ ПАШОТ
Avocado toast with poached egg
ФРІТАТА З ОВОЧАМИ / Vegetable fritata
ЯЙЦЯ СКРАМБЛ / SCRAMBLE
ЯЙЦЯ ПО-НЕАПОЛІТАНСЬКИ / Eggs Neapolitan
ЯЙЦЯ ПО-ФЛОРЕНТІЙСЬКИ / Eggs Florentine

NO UOVA
МЛИНЕЦЬ З ТВОРОГОМ ТА РОДЗИНКАМИ
Crepe with cottage cheese and raisins
СИРНИКИ З ЛІСОВИМИ ЯГОДАМИ ТА СМЕТАНОЮ
Cottage cheese pancakes with forest berries 
and sour cream
СИРНИКИ У ВЕРШКОВО-КАРАМЕЛЬНОМУ СОУСІ 
З ЛІСОВИМ ГОРІХОМ
Cottage cheese pancakes in whipped cream 
and caramel sauce and hazlenut
ВІВСЯНА КАША З НАСІННЯМ ЛЬОНУ, ГОРІХАМИ ТА ДЖЕМОМ
Oatmeal with flax seeds nuts and jam
ФРУКТОВИЙ САЛАТ / Fruit salad

LA COLAZIONE
ІТАЛІЙСЬКІ СНІДАНКИ

з 7:00 до 11:00 в будні
з 7:00 до 11:30 на вихідні і святкові дні
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ANTIPAST
АНТИПАСТІ

КАПРЕЗЕ А-ЛЯ СОРЕНТІНО
CAPRESE ALLA SORRENTINA
КАРПАЧО З ЛОСОСЯ З СИРОМ ФІЛАДЕЛЬФІЯ
SALMON CARPACCIO WITH PHILADELPHIA CHEESE
САЛАТ КАПРЕЗЕ ДІ БУРАТА 
CAPRESE DI BURATA SALAD
САЛАТ ЦЕЗАР З КУРКОЮ
CAESAR SALAD WITH CHICKEN
РУКОЛА З КРЕВЕТКАМИ І АВОКАДО
ARUGULA WITH SHRIMPS AND AVOCADO
МІКС ТОМАТІВ З КОЗЯЧИМ СИРОМ
MIX TOMATOES WITH GOAT CHEESE
ТАРТАР З ЛОСОСЯ
SALMON TARTAR
МІКС СИРІВ
CHEESE PLATTER
МІКС БРУСКЕТ
MIXED BRUSCHETTA
КОШИК ХЛІБА НА ЖИВІЙ ЗАКВАСЦІ 
BREAD BASKET ON LIVE LEAVEN

PASTA FRESCA
ПАСТА ФРЕСКА

ПАСТА З ЧОРНИЛОМ КАРАКАТИЦІ 
ТА МОРЕПРОДУКТАМИ
SPAGHETTI WITH CUTTLEFISH INK AND SEAFOOD
ПАСТА З БІЛИМИ ГРИБАМИ
PORCINI MUSHROOMS PASTA
КАРБОНАРА
СARBONARA
ПУТАНЕСКА З СОУСОМ 
З АНЧОУСІВ ТА ТОМАТАМИ
PUTTANESCA WITH ANCHOVY SAUCE AND TOMATOES

RISOTTO
РIЗОТО

РІЗОТО З МОРЕПРОДУКТАМИ
RISOTTO WITH SEAFOOD
РІЗОТО ЧОТИРИ СИРИ
RISOTTO FOUR CHEESES

ZUPPE
СУПИ

РИБНИЙ СУП БРОДЕТО ДІ ПЕШЕ
FISH SOUP BRODETTO DI PECHE
ОВОЧЕВИЙ СУП МІНЕСТРОНЕ 
VEGETABLE SOUP MINESTRONE
КУРЯЧИЙ БУЛЬЙОН З ТАЛЬОЛІНІ
CHICKEN SOUP WITH TALOLINI

CARNE
М'ЯСО

СТЕЙК РІБАЙ USDA CHOICE 
RIB EYE STEAK USDA CHOICE
ТАЛЬЯТА З ТЕЛЯТИНИ 
З РУКОЛОЮ І ПАРМЕЗАНОМ
VEAL TAGLIATA WITH ARUGULA 
AND PARMESAN
КУРЧА ГРИЛЬ В СОУСІ А-ЛЯ ДІАВОЛА
GRILLED CHICKEN WITH 
A LA DIAVOLA SAUCE

PESCE 
РИБА

ДОРАДО НА ГРИЛІ
GRILLED DORADO
ЛОСОСЬ НА ГРИЛІ
GRILLED SALMON
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АЛКОГОЛЬ
CARTA DI ALCOОL

СИГАРЕТИ
CIGARETTES

 CONTORNI
ГАРНІРИ

КАРТОПЛЯНЕ ПЮРЕ З ПАРМЕЗАНОМ 
MASHED POTATOES WITH PARMESAN
ОВОЧІ ГРИЛЬ
GRILLED VEGETABLES
СПАРЖА ГРИЛЬ
GRILLED ASPARAGUS

DOLCI
СОЛОДКЕ

ЧІЗКЕЙК / CHEESECAKE
ФОНДАН / FONDANT
ШТРУДЕЛЬ / STRUDEL
МОРОЗИВО / ICE-CREAM
ФРУКТИ / FRUIT

ЗАКУСКИ / APPETIZERS

ФОРШМАК З ХРУСТКИМИ ГРІНКАМИ
FORSHMAK WITH CRISPY TOASTS
МАРИНОВАНА ТЮЛЬКА НА ЖИТНІХ ГРІНКАХ
PICKLED BLACK SEA WHITEBAIT ON RYE TOASTS
КАВ'ЯР ЩУКИ НА ЖИТНІХ ГРІНКАХ
PIKE CAVIAR ON RYE TOASTS
МАЛОСОЛЬНІ ОГІРКИ ТА ПОМІДОРИ
FRESHLY-PICKLED CUCUMBERS AND TOMATOES
IКРА БАКЛАЖАННА
AUBERGINE CAVIAR
САЛАТ ОЛІВ'Є
RUSSIAN SALAT
ОВОЧЕВА ТАРІЛКА
VEGETABLE PLATE
СЕТ УКРАЇНСЬКОГО САЛА
UKRAINIAN SALO SET

СУПИ / SOUPS

УХА ПО-БЕСАРАБСЬКИ З САЛАМУРОМ
FISH SOUP ALLA BESSARABIA WITH SARAMURA
УКРАЇНСЬКИЙ БОРЩ НА РЕБРАХ
UKRAINIAN BORSHCH ON RIBS
ОКРОШКА З ТЕЛЯТИНОЮ НА КВАСІ АБО КЕФІРІ НА ВИБІР
VEAL OKROSHKA WITH KVASS OR KEFIR BASE

ОСНОВНІ СТРАВИ / MAIN COURSES

МІДІЇ У ВЕРШКОВОМУ СОУСІ 
З ГОРГОНДЗОЛОЮ  І ХРУСТКОЮ ЧІАБАТОЮ
MUSSELS WITH CREAM SAUCE, GORGONZOLA 
AND CRISPY СIABATTA

БИТОЧКИ З ТЮЛЬКИ
BLACK SEA WHITEBAIT COLLOPS
РАПАНИ В ЧАСНИКОВИМУ СОУСІ
RAPANA IN GARLIC SAUCE
РАПАНИ У ВЕРШКОВОМУ СОУСІ
RAPANA IN CREAM SAUCE
ПЕЛЬМЕНІ З ТЕЛЯТИНИ ТА КУРКИ
VEAL AND CHICKEN PELMENI
МОЛОДА КАРТОПЛЯ
YOUNG POTATOES
МОЛОДА СМАЖЕНА КАРТОПЛЯ З БІЛИМИ ГРИБАМИ
YOUNG FRIED POTATOES WITH PORCINI MUSHROOM

ГРИЛЬ / GRILL

ШАШЛИК ЗІ СВИНЯЧОГО ОШИЙКА З ОВОЧАМИ
PORK NECK SHISH KEBAB WITH VEGETABLES
ШАШЛИК З ТЕЛЯТИНИ З ОВОЧАМИ
VEAL SHISH KEBAB WITH VEGETABLES
ШАШЛИК КУРЯЧИЙ З ОВОЧАМИ
CHICKEN SHISH KEBAB WITH VEGETABLES

РИБА / FISH

САРГАН / BELONE
ХАМСА / HAMSA
КАМБАЛА / FLOUNDER
БИЧКИ / GOBIES
БАРАБУЛЯ / SURMULLET
РАКИ / CRAWFISH

СОЛОДКЕ / SWEET

ТОРТ НАПОЛЕОН З ЯГОДАМИ
MILLE-FEUILLES WITH BERRIES
ВАФЕЛЬНИЙ ТОРТ / WAFFLE CAKE

ОДЕСЬКЕ МЕНЮ
LOCAL FOOD
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BEVANDE FREDE / ПРОХОЛОДНІ НАПОЇ

PEPSI (СКЛО/GLASS)

PEPSI BLACK
7-UP  (СКЛО/GLASS)

MIRINDA (СКЛО/GLASS)

EVERLESS ТОНІК (СКЛО/GLASS)

CІК SANDORA / SANDORA JUICE
МОРШИНСЬКА ПРЕМІУМ (СКЛО)
MORSHYNSKA PREMIUM (GLASS)

МОРШИНСЬКА (СКЛО)
MORSHYNSKA  (GLASS)

BORJOMI  (СКЛО/GLASS)

S.PELLEGRINO  (СКЛО/GLASS)

ACQUA PANNA (СКЛО/GLASS)

RED BULL
RED BULL SUGARFREE
RED BULL YELLOW EDITION

TÈ D'AUTORE / ФІРМОВИЙ ЧАЙ

ОБЛІПИХОВИЙ З ЦИТРУСАМИ
SEA-BUCKTHORN WITH CITRUS
ІМБИРНИЙ З ЦИТРУСАМИ / GINGER WITH CITRUS
ІМБИРНО-ОБЛІПИХОВИЙ З ЦИТРУСОВИМИ
SEA BUCKTHORN & GINGER WITH CITRUS
МАЛИНОВИЙ / RASPBERRY

TÈ PREPARATO / ЧАЙ

ЧОРНИЙ "ОРА" / BLACK "ORA"
ЗЕЛЕНИЙ "ХРАМ НЕБА" / GREEN "TEMPLE OF HEAVEN"
ТРАВ'ЯНИЙ "КАРПАТСЬКИЙ"  / HERBAL "CARPATHIAN"
ПУЕР / PU'ER
МОЛОЧНИЙ УЛУН / OOLONG

СAFFÈ / КАВА ТА КАКАО

РІСТРЕТО  / RISTRETTO
МАКІЯТО / MACHIATTO
ЕСПРЕСО / ESPRESSO
ДОПІО / DOPPIO
АМЕРИКАНО / AMERICANO
АМЕРИКАНО З МОЛОКОМ / AMERICANO WITH MILK
ЛАТЕ / LATTE
ЛАТЕ МАКІЯТО / LATTE MACHIATTO
КАПУЧІНО / CAPPUCCINO
МОКАЧІНО / MOCHACCINO
ФРАПЕ / FRAPPE
ГЛЯСЕ / GLACE
КАКАО З МАРШМЕЛОУ / COCOA WITH MARSHMALLOW
МИГДАЛЕВИЙ КАКАО З МАРШМЕЛОУ
ALMOND COCOA WITH MARSHMALLOW
ЛАТЕ НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ / PLANT MILK LATTE
КАПУЧІНО НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ
PLANT MILK CAPPUCCINO

BEVANDE FATTE IN CASA
НАПОЇ ВЛАСНОГО ПРИГОТУВАННЯ

МОРС ЖУРАВЛИНИЙ 
CRANBERRY FRUIT-DRINK
МОРС МАЛИНОВИЙ 
RASPBERRY FRUIT-DRINK
МОРС ВИШНЕВИЙ 
CHERRY FRUIT-DRINK

SUCCO FRESCO 
СВІЖОВИЖАТІ СОКИ

АПЕЛЬСИНОВИЙ / ORANGE
ГРЕЙПФРУТОВИЙ / GRAPEFRUIT
ЛИМОННИЙ / LEMON
АПЕЛЬСИНОВО-ГРЕЙПФРУТОВИЙ 
ORANGE-GRAPEFRUIT
АПЕЛЬСИНОВО-ЛИМОННИЙ 
ORANGE-LEMON
ГРЕЙПФРУТОВО-ЛИМОННИЙ
GRAPEFRUIT-LEMON
ЯБЛУЧНИЙ / APPLE
МОРКВЯНИЙ / CARROT
ЯБЛУЧНО-МОРКВЯНИЙ / APPLE-CARROT

LIMONATE / ЛИМОНАДИ

АНАНАСОВИЙ З М'ЯТОЮ / PINEAPPLE WITH MINT
АНАНАСОВИЙ З БАЗИЛІКОМ / PINEAPPLE WITH BASIL
ІМБИРНИЙ З М'ЯТОЮ / GINGER WITH MINT
МАЛИНОВИЙ З М'ЯТОЮ / RASPBERRY WITH MINT
ГРЕЙПФРУТОВИЙ З М'ЯТОЮ
GRAPEFRUIT WITH MINT
ОБЛІПИХОВИЙ З ЦИТРУСАМИ
SEA-BUCKTHORN WITH CITRUS
КІВІ ТА М'ЯТА / KIWI FRUIT WITH MINT
МОХІТО БЕЗАЛКОГОЛЬНИЙ
NON-ALCOHOLIC MOJITO

FRULLATO / МІЛК-ШЕЙКИ

БАНАН / BANANA
ПОЛУНИЦЯ / STRAWBERRY
ШОКОЛАД / CHOCOLATE
МАЛИНА / RASPBERRY
МАРАКУЙЯ / PASSION FRUIT

БЕЗАЛКОГОЛЬНІ 
НАПОЇ

BEVANDE

250ml

250ml

250ml

49

49

49

250ml
250ml
250ml
250ml

250ml

250ml

250ml
250ml
250ml

110
110
110
110

110

110

90
90
90

250ml
250ml
250ml
250ml
250ml

250ml

250ml
120ml

89
89
89
89
89

89

89
99

350ml
350ml
350ml
350ml
350ml

99
99
99
99
99

0,3l
0,5l

0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,75l

0,5l

0,5l
0,25l/0,75l
0,25l/0,75l

0,25l
0,25l
0,25l

49
49
49
49
49
49
85

75

85
79/109
79/109

99
99
99

95

95
95

95

69
69
69
99
99

59
65
59

105
59
65
69
69
69
69
85

110
95

110

90
90

порц/port

порц/port

порц/port

150g
80/40g

200/50g
50g

100g

225
175
175

85
35


